ПРОТОКОЛ JФ 1

заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Отделе образования Администрации Обливского района

30.0З.202З год
16 ч. 00 мин.

заместитель
председателя комисQии

секретарь

Лица,
приглашенные для

доклада в

заседании
комиссии:

Из числа членов комиссии присутствовали:

Финогенова Ольга Григорьевна

Апряткина Лариса В икторовна

!олбина Наталья Александровна

Бардаков Евгений Павлович

самохина Татьяна Анатольевна

Лаптева Любовь Александровна

Шкурина Ольга Владимировна

Карамушка Елена Сергеевна

Пагонцева Мария Васильевна

- Главный специалист
Отдела образования
Специалист I категории

Отдела образования;

Ведуший специалист по
опеке и попечительству

Отдела образования;

Ведущий специ€tлист по
опеке и попечительству

Отдела образования;

главный экономист
Отдела образования;

Главный бухгалтер
Отдела образования;

Заведующий РМК;
Щиректор Обливской СОШ

ЛЪ2;

Щиректор Обливской СОШ
Nь 1.

(далее - комиссия)
ст-ца обливская

ул. Ленина,47
Н.А. N{алахова Заведуюrций Отделом
образования
района;
Родина Т.С.
образования
района;
Попова Э.И.
образования

района.

Попова Э.И. -
образования

района;
Родина Т.С. - Ведущий специ€Lпист Отдела

Инспектор по
Администрации

кадрам Отдела
обливского

образования Администрации Обливского

района.
Всего п

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Информация Об утверждении Планов ПК в подведомственных

учреждениях образования Обливского района на 202З год r в соопlвеlпспlвllч с

пункпlом 2. ПЛАНа pa(lombt (зас:еi)анчii) ко.|lчссчч по KorlpOtпtcttlutt paбolltbt по
проmuвоОеtiсmr;uю коррупцtlч в Omdelte образос;сtttuя АО.l,tuнuспцлацuu ()б,чuвско?о paйtltta

2023 eod / (Докладчик: Ведущий специ€uIист Отдела образования
Администрации Обливского района Родина Т.С.).

2. Информация о проведении предварительной аналIIитической работы
в рамках декларационной кампании (представление сведений N,{C о доходах
и расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера) ( сз

с()оll1веll1сtllвuч с пунклпо.|t 1, Il.ПДНа рuбсlmы (зсtсеdсtнчй) Ko,lll.lccllll по Ktlclpdttttcttytttt

рабопlьt по проmuвоdейсmвuю коррупцчll в ()плОе:lе образос;аtlttst Ad.llttttucпlpal|LlLt

об,,швскоzсl 1эcttiotta tta 2023 еоd l (лqддад:дк: Инспектор по кадраМ отДела
образования Администрации Обливского района Попова Э.И.).

- По 1-му вопросу Irовестки дня заседания слушали Ведущего специалиста -
Родину Т.С (доклад прилагается).

РЕШИЛИ:
1. Информация Об утвер}кдении Планов по ПК в

подведомственных учреждениях Обливского района на 202З год ,

рассмотрена, утвержденные мероприятия булут проводиться согласно
запланированным срокам.

Срок исполнения: согласно установленным датам в Плане
мероприятий.

2. - По 2-rу вопросу повестки дня заседания слушали Инспектора по

кадрам Отдела образования Попову Э.И. (доклад прилагается).
РЕШИЛИ:

1. Информацию о проведении предварительной аналитической работы
в рамках декларационной кампании (представление сведений N4C о доходах
и расходах, имуIцестве и обязательствах имущественного характера) считать

удовлетворительноI",I:, продолжить все запланированные мероприятия в

рамках декларационной кампании и закончить в строго установленные
законодательством сроки. Инспектору по кадрам (Поповой Э.И.) по
окончании сроков декларационной кампании, ко второму заседанию
комиссии, подготовить Аналитическую справку о проделанной работе.
Срок исполнения: согласно установленным

Заведующий Отделом образования
Администрации Обливского района

Секретарь комиссии

датам в Плане

с-

,о/

мероприятий.

Н.А. Малахова

Э.И. Попова

2